СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ
ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	19.04.2024 № 200

	Об отмене решения Совета депутатов МО Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 05.02.2007 № 103 «Об утверждении Положения об обеспечении малоимущих граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями в соответствии с жилищным законодательством»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, на основании протеста прокуратуры Оренбургского района от 12.02.2024 № 07-01-2024-54, Совет депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области решил:
1. Решение Совета депутатов МО Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 05.02.2007 № 103 «Об утверждении Положения об обеспечении малоимущих граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями в соответствии с жилищным законодательством» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение направить в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения его в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования -

председатель Совета депутатов                                                    О.И. Куличенко